Краснодарский край, Темрюкский район, п. Светлый Путь Ленина, ул. Славянская, дом № 11а.

Способ приватизации муниципального имущества – аукцион, открытый по составу участников с
открытой формой подачи предложений о цене имущества.

Начальная цена продажи приватизируемого имущества – 2900000 (два миллиона девятьсот тысяч)
рублей (в том числе НДС), и включает в себя стоимость прилегающего земельного участка площадью
3237 кв.м. с кадастровым номером 23:30:1304002:1223, которая составляет 1143000 (один миллион сто
сорок три тысячи) рублей.

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 5% от начальной цены имущества и составляет
145000 (сто сорок пять тысяч) рублей.

Условия платежа – единовременная оплата стоимости имущества по безналичному расчету в валюте
Российской Федерации.

Срок платежа - в течение пяти календарных дней со дня заключения договора купли-продажи на р/с
40101810300000010013 УФК по Краснодар-скому краю (Администрация Курчанского сельского

[...]

с кадастровым номером 23:30:1304002:1223, по адресу: Краснодарский край,
Темрюкский район, п. Светлый Путь Ленина, ул. Славянская, дом № 11а.

Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 20 % от начальной цены продажи
имущества – что составляет 580000 (пятьсот восемьдесят тысяч) рублей. Внесенный задаток является
размером обеспечения заявки на участие в аукционе открытого по составу участников, с открытой
формой подачи предложений о цене, на право приватизации объекта муниципальной собственности
Курчанского сельского поселения Темрюкского района: